

## Hørsholm Rungsted Haveservice ApS

Ringvej 53  
2970 2970 Hørsholm  
CVR-nr. 40 92 57 40

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Lars Bæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hørsholm Rungsted Haveservice ApS Ringvej 53 2970 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 92 57 40
	Stiftet: 12. november 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bæk, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	L. Bæk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at foretage konsulent- og havearbejde samt have entrepriser foruden, anden beslægtet virksomhed efter ledelsen skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670.584 kr. mod 640.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.562 kr. mod 74.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>670.584</b>	<b>640.664</b>
1 Personaleomkostninger	-536.158	-532.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.138	-13.210
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>115.288</b>	<b>94.942</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.842	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.234	-1.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.896</b>	<b>93.004</b>
3 Skat af årets resultat	-28.334	-18.744
<b>Årets resultat</b>	<b>86.562</b>	<b>74.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.562	74.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.562</b>	<b>74.260</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.393	58.531
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.393</u>	<u>58.531</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.393</u></b>	<b><u>58.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.450	15.290
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.842	0
	Andre tilgodehavender	0	655
	Tilgodehavender i alt	<u>138.292</u>	<u>15.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.450</u>	<u>186.106</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.742</u></b>	<b><u>202.051</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>409.135</u></b>	<b><u>260.582</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	225.933	139.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>265.933</b>	<b>179.371</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.756	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.756</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	645	645
Selskabsskat	0	17.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.014	0
Anden gæld	103.787	63.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.446	81.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.446</b>	<b>81.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>409.135</b>	<b>260.582</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	139.371	179.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.562	86.562
	<b>40.000</b>	<b>225.933</b>	<b>265.933</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.864	480.000
Pensioner	50.814	50.240
Andre omkostninger til social sikring	6.480	2.272
	<b>536.158</b>	<b>532.512</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
L. Bæk Holding ApS	4.842	0
	<b>4.842</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.014	18.744
Årets regulering af udskudt skat	1.756	0
Regulering af tidligere års skat	1.564	0
	<b>28.334</b>	<b>18.744</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	71.741	19.217
Tilgang i årets løb	45.000	52.524
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>116.741</b>	<b>71.741</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-13.210	0
Årets afskrivninger	-19.138	-13.210
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-32.348</b>	<b>-13.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>84.393</b>	<b>58.531</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>81</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>81</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Bæk Holding ApS, CVR-nr. 40924884, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
